
 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

  
____________________________________________ 

Pagina  
Delibera n. 26 del 30/03/2015 

 

1 

 
 

DELIBERAZIONE N. 26/2015 
 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N.  03/2015 del  30/03/2015 
 
OGGETTO: Apertura fidejussione in favore di AGEA con nuovo istituto tesoriere Cassa di Risparmio di Orvieto: 

determinazioni 

. 
 

Il giorno 30 marzo 2015 alle ore 08.30 nella sede del GAL in Largo Don Minzoni 4 in Terni si è riunito il 

Consiglio di Amministrazione regolarmente convocato. 

 

Premesso che a ciascun consigliere è stato inoltrato avviso di convocazione, si procede all’appello. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Presiede il Presidente: Albano Agabiti 
Verbalizza: Dr. Paolo Pennazzi  
Il PRESIDENTE constata la legalità della riunione ed invita a discutere l’argomento posto all’ordine del giorno. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Nominativo  Presente Assente 
    

Agabiti Albano Presidente X  
De Arcangelis Marco Consigliere X  

Dionisi Luigi Consigliere X  
Fontanella Leonardo Consigliere X  

Giovannetti Giancarlo Consigliere X  
Lattanzi Giampiero Consigliere X  
Malvetani Giuseppe Consigliere X  
Padiglioni Adriano Consigliere X  
Piermatti Sandro Consigliere  X 

Raggi Luca Consigliere X  
Rosati Domenico Consigliere  X 

Ruozi Berretta Elisabetta Consigliere  X 
Silveri Paolo Consigliere  X 

Vittori Luciano Consigliere  X 
REVISORI DEI CONTI    

Proietti Mario  X  
Ribichini Valerio  X  
Rossi Carlo Ulisse  X  



 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

  
____________________________________________ 

Pagina  
Delibera n. 26 del 30/03/2015 

 

2 

 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Visto il Piano di Sviluppo Rurale (P.S.R. ) della Regione dell’Umbria 2007-2013 approvato dalla 

Commissione Europea con Decisione C(2007) 6011 del 29 novembre 2007. 

Visto il  PSL del GAL Ternano 2007-2013 approvato con Determina Dirigenziale n. 5593 del 10/06/2009 del 

Servizio  Promozione dei prodotti Agroalimentari e politiche di sviluppo locale della Regione Umbria. 

Visto che in data 17/11/2014 avveniva l’aggiudicazione definitiva al nuovo tesoriere cassa di Risparmio di 

Orvieto. 

Vista la necessità, sulla base della normativa vigente, di attivare una fidejussione a garanzia dell’anticipo 

delle spese di gestione pari al 20% (Misura 4.3.1 del PSL) da parte di AGEA con il nuovo tesoriere Cassa di 

Risparmio di Orvieto. 

Con voto unanime 
 

DELIBERA 
 
 

Di approvare l’allegato schema di fidejussione di AGEA. 

Di attivare la fidejussione a favore di AGEA alle condizioni indicate nella condizione stipulata con il 

tesoriere Cassa di Risparmio di Orvieto. 

Di autorizzare il Presidente alla firma per l’attivazione della stessa presso la UniCredit Banca di Roma spa 

ed alla firma per tutte le altre documentazioni necessarie al rilascio da parte della Banca e/o da parte di 

AGEA O.P. 

 

 
Il PRESIDENTE (F.to Dr. Albano Agabiti)  
 
VERBALIZZA (F.to Dr. Paolo Pennazzi)  
 
Terni 30/03/2015 
 
 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICO – AMMINISTRATIVA 
Visto quanto nella presente delibera si esprime parere favorevole 

 
Terni 30/03/2015 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
(F.to Dr. Francesco Contartese)  

 
 
La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano www.galternano.it nella 
pagina “Delibere” 
Terni 10/04/2015 

Verbalizza (F.to Dr. Paolo Pennazzi)  

http://www.galternano.it/

